
Mirabellplatz - Obergnigl - Zistelalm - Gaisbergspitze
Jahresfahrplan

Täglichgültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Salzburg Mirabellplatz (F / Stadtrundfahrten)

Salzburg Hofwirt (A)

Salzburg Sterneckstraße (B / Linzer Bdstr.)

Salzburg Gnigl S-Bahn 

Salzburg Bildungscampus Gnigl

Salzburg Kühberg

Koppl Professorfeld

Koppl Gruberfeldsiedlung

Koppl Guggenthal Volksschule

Gaisberg Gersbergalm

Gaisberg Judenbergalm

Gaisberg Zahnradbahntrasse

Gaisberg Steinwänder

Gaisberg Rauchenbühelkehre

Gaisberg Mitteregg

Gaisberg Zistelalm

Gaisberg Nocksteinkehre

Gaisberg Gaisbergspitze
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17.05

17.08
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09 nur von 13.03.2021 bis 01.11.2021 08 nur Freitag, Samstag und vor Feiertag, von 30.04. bis 11.09.2021

Bei schlechten Witterungsverhältnissen (z.B. Sturm, Schnee, Eis) können die Fahrten nur bis/ab Zistelalm statt Gaisbergspitze geführt werden.

Am 31.12. bitte Sonderfahrplan beachten!

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0
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Gaisbergspitze - Zistelalm - Obergnigl - Mirabellplatz
Jahresfahrplan

Täglichgültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Gaisberg Gaisbergspitze

Gaisberg Nocksteinkehre

Gaisberg Zistelalm

Gaisberg Mitteregg

Gaisberg Rauchenbühelkehre

Gaisberg Steinwänder

Gaisberg Zahnradbahntrasse

Gaisberg Judenbergalm

Gaisberg Gersbergalm

Koppl Guggenthal Volksschule

Koppl Gruberfeldsiedlung

Koppl Professorfeld

Salzburg Kühberg

Salzburg Bildungscampus Gnigl

Salzburg Gnigl S-Bahn 

Salzburg Sterneckstraße (A / Linzer Bdstr.)

Salzburg Hofwirt (B)

Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)

Salzburg Mirabellplatz (F / Stadtrundfahrten)
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09 nur von 13.03.2021 bis 01.11.2021 08 nur Freitag, Samstag und vor Feiertag, von 30.04. bis 11.09.2021

Bei schlechten Witterungsverhältnissen (z.B. Sturm, Schnee, Eis) können die Fahrten nur bis/ab Zistelalm statt Gaisbergspitze geführt werden.

Am 31.12. bitte Sonderfahrplan beachten!

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.: +43 662 424 000-0

2
6
5

( 
S

V
G

 2
5
.1

0
.2

0
2
0
 1

1
:0

4
:1

0
  

j2
1
 9

2
-1

5
1
-M

-1
0
 )

151

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>


	264-265: 92-151-M-j21-10-H/R
	Linie *151
	Mirabellplatz - Obergnigl - Zistelalm - Gaisbergspitze Jahresfahrplan
	Täglich

	Gaisbergspitze - Zistelalm - Obergnigl - Mirabellplatz Jahresfahrplan
	Täglich



